
-4*

WÓJT GMINY SANOK
W OJ podkarpackie Zarządzenie N r 84/2019

W ójta Gminy Sanok 
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

zm ieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na ro k  2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz U z 2018 r poz 994 z poźn zm ), art 249 ust 1 pkt 1, ust 3, ust 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077 z pozn z m )

zarządzam  
co następuje

§1

W zarządzeniu N r 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dma 31 styczma 2019 r w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian

1 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
2 266 629,- zł

Dział 600 -  T ranspo rt i łączność 896 270,-zł

Rozdział 60014 —Drogi publiczne powiatowe 396 270,-zł

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
srodkow europejskich oraz środków, o których mowa w  art 5 ust 3 pkt 5 lit a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 396 270,- zł

Rozdział 60017 -  Drogi wewnętrzne 500 000,-zł

§ 6300 -  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500 000,- zł

Dział 720 - Inform atyka 122.280,-zł

Rozdział 72095 -  Pozostała działalność 122 280,-zł

§ 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
srodkow europejskich oraz srodkow, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu srodkow europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 122 280,-zł

l



968 591,- złDział 900 -  Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 — Gospodarka ściekowa i ochrona wod

968 591,- zł

877 242,-zł

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
srodkow europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 877 242,- zł

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 349,-zł

§ 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a 
i b ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 91 349,- zł

Dział 921 -  K ultura  i ochrona dziedzictwa narodowego 279.488,- zł

Rozdział 9 2 1 0 9 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

279 488,-zł

środków europejskich oraz srodkow, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a 
i b ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 279 488,- zł

2 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
2 266 629,- zł

Dział 600 -  T ransport i łączność 800 000,- zł

Rozdział 60017 -  Drogi wewnętrzne 800 000,-zł

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,- zł

Dział 720 -  Inform atyka 122 280,-zł

Rozdział 72095 -  Pozostała działalność 122 280,-zł

§ 4177 -  Wynagrodzenia bezosobowe 45 460,- zł

§ 4217 -  Zakup materiałów i wyposażenia 61 490,- zł

§ 4307 -  Zakup usług pozostałych 15 330,-zł

Dział 855 -  Rodzm a 50 000,- zł

Rozdział 85505 -  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,-zł

§ 2310 -  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 50 000,- zł

2



wt!

Dział 900 -  G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 511 349,- zł

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zielem w miastach i gminach 91 349,-zł

§ 4307 -  Zakup usług pozostałych 91 349,- zł

Rozdział 90015 -  Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,- zł

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,- zł

Dział 921 -  K u ltu ra  i ochrona dziedzictwa narodowego 783.000,- zł

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 743 000,- zl

§ 6057 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 488,- zł

§ 6059 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 512,- zł

Rozdział 92120 -  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,- zł

§ 2720 -  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom mezaliczanym do sektora finansów publicznych 40 000,- zł

3 Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 164 151,- zł 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 111.500,- zł

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 000,- zł

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 41 000,- zł

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego 62 000,- zł

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 62 000,- zł

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych 8 500,-zł

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 8 500,- zł

3



Dział 900 -  G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 52.651,- zł

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zielem w miastach i gminach 52 651,- zł

§ 4309 -  Zakup usług pozostałych 52 6 5 1 zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 164 151,- zł 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 111.500,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 49 500, - zł

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 49 500,- zł

Rozdział 80104 - Przedszkola 62 000,- zł

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 62 000,- zł

Dział 900 -  G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 52 651,- zł

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zielem w miastach i gminach 52 651,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 52 651,- zł

g

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WÓJT GMINY SANOK

4


